

Bieterfragen:

1) Gibt es eine Anstrichflächenberechnung?

Antwort: Leider nein.

2) Erhalten die Bohrungen der Lochbleche Radien für den Korrosionsschutz und vorab einen Kantenschutz?

Antwort: Nein. Die Bohrungen müssen entgattet sein aber eine Abrundung ist nicht erforderlich.